



NYHETSREV

01/2024

Hei alle sammen!

Velkommen til et nytt teater-år. Her kommer litt informasjon om hva som skjer i nærmeste fremtid. Vi har flere aktiviteter denne våren, og vi håper å se mange av dere på våre ulike tilbud!

TEATERLEK

Teaterlek for 4.-6. trinn er allerede i gang på prestegården.

ÅRSMØTE

Årsmøte vil bli avholdt på **prestegården onsdag 6. mars kl. 19:00**. Innkalling og sakspapirer vil bli sendt ut to uker før årsmøtet. Dersom noen har saker til årsmøtet, må de sendes styret (eidsvollamatorteater@gmail.com) innen mandag 28.2.2024.

PREMIERE PÅ SHOW



12. april er det premiere på SHOW på Panorama kulturhus. Egenskrevne tekster og sanger skal ferdigstilles og øves inn, og fredag 12. april står show-gjengen klare på scenen for å underholde og glede! Billetter blir lagt ut snart.

Regissør: Emrik Vatndal

Produksjonsleder: Frida April Dahl

VERDENS KULESTE TEATERHELG FOR UNGDOM

20. og 21. april kl. 11.00-16.00



Eidsvoll Amatørteater ønsker å gi alle våre medlemmer de beste mulige forutsetninger for å utvikle seg som skuespillere. **20. og 21. april, blir det kurs i improvisasjon og skuespillerteknikk** for ungdommene fra 7. trinn-Vg.3.

Vi har fått tak i skuespiller, produsent, manusforfatter og regissør Heljar Berge til å holde kurset. Berge er kanskje best kjent som «Hubert Hoggerud» i Gråtassfilmene, men han er også rågodt på impro! Improteater er rett og slett teater «MINUS MANUS»! I improteaterets absurde og gale verden kan man være så spontan, leken og kreativ som man bare vil. Denne formen for teater passer for absolutt alle! Heljar kommer også til å ha med seg egen pianist som tonesetter ungdommenes fremføringer gjennom kurset.

Kurset varer fra 11.00-16.00 begge dager. Lørdag serveres det pizza fra 16.00-17.00, da avholder vi også et lite møte, der vi snakker med ungdommene hva de kunne tenke seg å gjøre denne høsten. Dette blir kjempemoro! **Påmelding [HER](#)**

Nb. begrenset antall plasser, så vær rask! Vi prioriterer ungdommene som har vært aktive de to siste årene, før vi går ut offentlig med påmelding.

KJEMPESPENNEINDE SCENOGRAFI- OG KOSTYMEFØREDRAG 29. april kl.18.00



Mandag 29. april kl. 18:00 på prestegården får vi besøk av Dagny Drage Kleiva.

Dette kurset er ikke bare for de som holder på med scenografi og kostymer i teateret. Her vil alle som er interessert i å lage spennende forestillinger og scenebilder få en innføring i hvordan man skaper et scenografisk univers. Dagny Drage Kleiva er utdannet scenograf og kostymedesigner. Hun har jobbet på en rekke produksjoner for blant annet Nationaltheatret, Den Nationale Scene, Oslo Nye og Riksteatret, for å nevne noen. Du kan se bilder og annen informasjon her: <https://www.dragekleiva.com/>

Vi håper å se mange av våre medlemmer denne kvelden. **Påmelding [HER](#).**

STYRET PLANLEGGER FLERE AKTIVITETER, SÅ DET ER BARE Å FØLGE MED!

All informasjon legges ut på vår nettside: eateater.no og vår Facebookside: [Eidsvoll Amatørteater](#).

Ønsker du å kontakte oss? Send oss en mail på teaterets e-postadresse: eidsvollamatortheater@gmail.com

Vi gleder oss til et innholdsrikt teater-år!
Hilsen fra styret i Eidsvoll Amatørteater.